Cambridge ESOL E2#

Sxam Preparation Centre

ISTITUTO COMPRENSIVO “R.MORO”

Uffici plesso LEONIDA Via Lazo, 27

Td +39 099 338679/fax +39 099 378477 <% 1.C. R. Moro School
C.F. 90214390735 Cod. Mecc. TAIC84000V
Plesso R. MORO Via Umbria, 261 — Tel./Fax +39 0997302899
Plesso LIVATINO-FONTE Via Alto Adige, 14 Td. +39 099 7369200

74121 - TARANTO Ambito 21 A@ggﬁt\; =§;“*" .
www.primocircolotaranto.gov.it - E-mail: taic84000v@jistruzione.it :
Questa scuola ¢é parte del movimento Avanguardie Educative-IN DIRE tinmovasionc pessintic
FOn Df Wﬂ::;ﬁg\;ﬂﬂumﬁn: ?mum
STRUTTURALI B T I R e e

Tinfanm Eisppes EU'HO p E L

e gy, e el e et i e T Py i A T

LIS P PR END T {FESH) |

R

ISTITUTO COMPRENSIVO - "RENATO MORO"-TARANTO
Prot. 0001979 del 26/03/2019

06 (Ugcita)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA ["autorizzazione all’avvio del progetto, prot.n. AOODGEFID/204 del 10/01/2018, con la quale
questo istituto viene autorizzato ad attuare, dall’anno scolastico 2017/2018 il progetto ““ECCOCI
QUA ...IN VIAGGIO VERSO L'EUROPA” -

Vista la circolare per il reclutamento rivolta al personale interno per la selezione di esperti circ. int
134 del 22/02/2019

Vista la graduatoria definitiva pubblicata in data 1887 .6 del 22/03/2019

Visto il Decreto Interministeriale 28 AGOSTO 2018 n. 129 recante “Regolamento istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi
dell’art.1, comma 143, della legge 13 luglio 2015 n. 107"

Vista [’assenza di ricorsi

Considerato che per tutti i moduli sono state prodotte istanza di partecipazione da parte dei docenti
interni.

DECRETA

Che non verra stilata alcuna graduatoria di reclutamento esperti esterni, relativa all’avviso
pubblico prot. 1141 del 22/02/2019

F;o Il Dmgente Scolast1co
Dott.ssa Loredana’] UCCI

(i ma autografa sostituita’ mezsho stampa
si dell’art. 3,commai2-D.Lgs. 39/93)
3 faa ]






